



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAVILHA

Avenida Euclides da Cunha, 60, Centro, Maravilha - SC
CEP: 89874-000 CNPJ: 82.821.190/0001-72 Telefone: (49) 3664-0044
E-mail: compras@maravilha.sc.gov.br Site: maravilha.sc.gov.br

AUTORIZAÇÃO DE FORNECIMENTO

Nr.: 2561/2025

Processo Administrativo:	N/A
Data do Processo:	N/A
Contrato:	0/0
Aditivo:	0
Data da Contratação:	16/04/2025
Sequencial do Contrato:	34040
Data da AF:	16/04/2025
Nº Solicitação Compra	1044

Página: 1/2

Fornecedor: CONDA COMERCIAL ELETRO DIESEL LTDA

Telefone: 4933241428

CPF/CNPJ: 08.891.743/0001-00

Endereço: LEOPOLDO SANDER, CRISTO REI, 89810002, Chapecó - SC

E-mail: FISCAL@CONDA.COM.BR

Prezados senhores,

Comunicamos que o fornecedor acima foi vencedor do(s) item(ns) especificado(s) abaixo.

Aguardamos, portanto, o fiel cumprimento das especificações e condições constantes no Processo Licitatório.

Ao emitir a NF, observar o enquadramento e a alíquota de Retenção de IR, nos termos da IN 1234/2012 da RFB

Organograma:	0700100014 - FUNDO MUN. DESENVOLVIMENTO AGROPECUÁRIO
Condição de Pagamento:	POR ESTIMATIVA DIAS 15 E 30
Prazo de Entrega:	Imediato
Local de Entrega:	SECRETARIA DE TRANSP. E OBRAS (GARAGEM)
Despesa :	89 - 07.001.20.606.0013.2115.3.3.90.00.00 - MANUTENÇÃO DAS ESTRADAS VICINAIS
Desdobramento :	3.3.90.30.39.00.00.00
Recurso :	1.500.0000.0100 - Recursos Ordinários
Objeto:	EMPENHO PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DOS COMPONENTES DA BOMBA E BICOS INJETORES DO ROLO MULLER VAP 70, CONFORME SOLICITAÇÃO DA SECRETARIA DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE - ORDEM N° 007798
Observação:	EMPENHO PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DOS COMPONENTES DA BOMBA E BICOS INJETORES DO ROLO MULLER VAP 70, CONFORME SOLICITAÇÃO DA SECRETARIA DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE - ORDEM N° 007798

Item	Quantidade	Unid.	Especificação do material	Marca	Preço Un.	Preço Total
1	1,000	JG	6465465470380 - ARRUELA VEDAÇÃO.		80,0000	80,00
2	1,000	KIT	6465465470381 - KIT MANUTENÇÃO		80,0000	80,00
3	4,000	PC	6465465470382 - CALÇO REGULAGEM BICO		12,0000	48,00
4	4,000	UN	13585 - BICO INJETOR		363,0000	1.452,00
5	1,000	UN	50595 - REPARO P/ BOMBA INJETORA		206,0000	206,00
6	1,000	PC	6465465470383 - BOMBA ALIMENTADORA - PALHETAS		347,0000	347,00
7	1,000	UN	35051 - VALVULA DE RETORNO		729,0000	729,00
8	1,000	UN	27820 - DIAFRAGMA		52,8000	52,80
9	1,000	UN	33264 - VALVULA REGULADORA		615,0000	615,00
10	1,000	PC	6465465470384 - CORPO DISTRIBUIDOR		3.132,0000	3.132,00
11	2,000	PC	6465465470385 - CHAPA DE VEDAÇÃO		36,6000	73,20
12	1,000	PC	6465465470386 - CHAPA DE VEDAÇÃO.		43,4000	43,40

Assinatura do Responsável

Maravilha/SC
16 de Abril de 2025



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAVILHA
Avenida Euclides da Cunha, 60, Centro, Maravilha - SC
CEP: 89874-000 CNPJ: 82.821.190/0001-72 Telefone: (49) 3664-0044
E-mail: compras@maravilha.sc.gov.br Site: maravilha.sc.gov.br

AUTORIZAÇÃO DE FORNECIMENTO
Nr.: 2561/2025

Processo Administrativo:	N/A
Data do Processo:	N/A
Contrato:	0/0
Aditivo:	0
Data da Contratação:	16/04/2025
Sequencial do Contrato:	34040
Data da AF:	16/04/2025
Nº Solicitação Compra	1044

Página: 2/2

13	1,000	UN	42598 - JUNTA BOMBA	8,2000	8,20
14	2,000	PC	6465465470387 - CAPA DE LACRE	5,2000	10,40
15	1,000	PC	6465465470388 - CAPA DE LACRE.	4,2000	4,20

				Total Geral:	6.881,20
--	--	--	--	--------------	----------

Assinatura do Responsável

Maravilha/SC
16 de Abril de 2025